

Frimer Management ApS
Egå Strandvej 16, 8250 Egå

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 30 28 35 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

Kim Frimer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frimer Management ApS
Egå Strandvej 16
8250 Egå

CVR-nr.: 30 28 35 54

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Kim Frimer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere konsulentytelser, samt at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.046 mod -37.844 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.453 mod 33.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-129.046	-37.844
1 Personaleomkostninger	-64.566	-212.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.277	-7.131
Driftsresultat	-197.889	-257.733
Andre finansielle indtægter	200.208	349.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.600	-32.725
Resultat før skat	-1.281	59.085
Skat af årets resultat	-22.172	-25.476
Årets resultat	-23.453	33.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.609
Disponeret fra overført resultat	-23.453	0
Disponeret i alt	-23.453	33.609

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.217	37.494
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.217</u>	<u>37.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.217</u>	<u>37.494</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	20.278	82.479
	Tilgodehavender i alt	<u>20.278</u>	<u>82.479</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.150.051	4.002.293
	Værdipapirer i alt	<u>4.150.051</u>	<u>4.002.293</u>
	Likvide beholdninger	376.661	473.948
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.546.990</u>	<u>4.558.720</u>
	Aktiver i alt	<u>4.580.207</u>	<u>4.596.214</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.317.062	4.340.515
Egenkapital i alt	<u>4.442.062</u>	<u>4.465.515</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.929	46.691
Selskabsskat	9.706	7.584
Anden gæld	92.510	76.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.145</u>	<u>130.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.145</u>	<u>130.699</u>
Passiver i alt	<u>4.580.207</u>	<u>4.596.214</u>
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.483	209.483
Andre omkostninger til social sikring	5.083	3.275
	<u>64.566</u>	<u>212.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.600	32.725
	<u>3.600</u>	<u>32.725</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	129.009	116.050
Tilgang i årets løb	0	12.959
Kostpris 30. juni 2020	<u>129.009</u>	<u>129.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-91.515	-84.384
Årets afskrivninger	-4.277	-7.131
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-95.792</u>	<u>-91.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>33.217</u>	<u>37.494</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	4.340.515	4.306.906
Årets overførte overskud eller underskud	-23.453	33.609
	<u>4.317.062</u>	<u>4.340.515</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Frimer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-970152615581

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-10 09:19:30Z

NEM ID 

Kim Frimer

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-970152615581

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-10 09:19:30Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-10 09:44:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K8C80-00L11-3LXQK-EGFOD-ZKBV4-SBZNX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>